



Revisionsfirmaet **K.R.H.**  
REGISTRERET REVISOR

**Jenners Dockside ApS**

**Havnen 33, 4600 Køge**

**CVR NR. 37 57 94 67**

**Årsrapport 2018**

**3. regnskabsår**

## Indhold

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors påtegning .....	3
Ledelsesberetning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse for 2018.....	7
Balance pr. 31/12 2018 .....	8
Noter .....	10

1.

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

Jenners Dockside ApS

Havnen 33

4600 Køge

CVR NR. 37 57 94 67

Hjemstedskommune: Køge

### **Direktion**

Lars Berg

### **Revisor**

Revisionsfirmaet KRH ApS

Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/1 2019



**Dirigent**

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i udførelse af restaurations- og cateringvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2018 realiseret et overskud på kr. 7.156 mod overskud i 2017 på kr. 11.309. Direktionen betegner årets resultat som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår positiv indtjening.

**Resultatopgørelse  
for året 2018**

<b>Note</b>		<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>Bruttoresultat</b>	<b>9.500</b>	<b>14.500</b>
1	Personaleudgifter.....	0	0
	<b>Ordinært resultat før renter</b>	<b>9.500</b>	<b>14.500</b>
2	Finansielle udgifter.....	-342	-23
	<b>Resultat før skat</b>	<b>9.158</b>	<b>14.477</b>
3	Skat af årets resultat.....	-2.002	-3.168
	<b>Årets resultat</b>	<b>7.156</b>	<b>11.309</b>
	Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:		
	Overført til næste år.....	7.156	11.309
	<b>I alt</b>	<b>7.156</b>	<b>11.309</b>

8.

**Balance  
pr. 31/12 2018**

<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender.....	50.000	63.750
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>50.000</b>	<b>63.750</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>53.750</b>	<b>15.561</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>103.750</b>	<b>79.311</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>103.750</b>	<b>79.311</b>

**Balance**  
**pr. 31/12 2018**

Note	2018	2017
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4	50.000	50.000
	Anpartskapital.....	
5	28.299	21.143
	Overført resultat.....	
	<b>78.299</b>	<b>71.143</b>
	<b>Egenkapital i alt</b>	
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	25.451	8.168
	Anden gæld.....	
	<b>25.451</b>	<b>8.168</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	
	<b>25.451</b>	<b>8.168</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	
	<b>103.750</b>	<b>79.311</b>
	<b>Passiver i alt</b>	
6	Eventualforpligtelser	
7	Pantsætninger	

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleudgifter</b>		
Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret.		
<b>2. Finansielle udgifter</b>		
Renter bankgæld .....	342	23
<b>Finansielle udgifter i alt</b>	<b>342</b>	<b>23</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat .....	2.002	3.168
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>2.002</b>	<b>3.168</b>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Der er ikke udstedt kapitalandele.		
Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Saldo primo .....		21.143
Overført af årets resultat.....		7.156
<b>Saldo ultimo</b>		<b>28.299</b>
<b>6. Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>7. Sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>8. Nærtstående parter</b>		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Jenners Dockside ApS:		
Lars Berg Holding ApS		
Der har ikke været transaktioner mellem nærtstående parter.		
<b>9. Anpartshaverforhold</b>		
Følgende anpartshavere ejer mere end 5% af selskabets kapital:		
Lars Berg Holding ApS, Greve.		